

Alba E&I ApS

Skovvej 7, 2670 Greve
CVR-nr. 44 19 87 46

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. april 2025

Per Poulsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Alba E&I ApS Skovvej 7 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 44 19 87 46 Stiftet: 24. juli 2023 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Annette Magda Skou Per Poulsen Henrik Olsen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed inden for E&I i farma- og lifesciencebranchen, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 2.163.461 mod DKK 764.010 for perioden 24. juli - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.927.471.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 7.125.846 | 1.948.712 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.354.163 | -968.805 |
| Driftsresultat | | 2.771.683 | 979.907 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.832 | 1.419 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -62 | 0 |
| Resultat før skat | | 2.778.453 | 981.326 |
| Skat af årets resultat | 2 | -614.992 | -217.316 |
| Årets resultat | | 2.163.461 | 764.010 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.163.461 | 264.010 |
| I alt | | 2.163.461 | 764.010 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.957.195 | 341.842 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | | 636.178 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 27 | 8.853 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 33.763 | 0 |
| Tilgodehavender | | 2.627.163 | 350.695 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 2.277.721 | 1.764.227 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 4.904.884 | 2.114.922 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 4.904.884 | 2.114.922 |

Passiver

| | | | |
|--|--|------------------|------------------|
| Anpartskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.887.471 | 724.010 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | 2.927.471 | 1.264.010 |
| <hr/> | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 511.320 | 0 |
| Selskabsskat | | 614.992 | 217.316 |
| Anden gæld | | 851.101 | 633.596 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.977.413 | 850.912 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.977.413 | 850.912 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 4.904.884 | 2.114.922 |

Eventualposter mv.

3

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 724.010 | 500.000 | 1.264.010 |
| Forslag til resultatdisponering | | 1.163.461 | 1.000.000 | 2.163.461 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte | | | -500.000 | -500.000 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 40.000 | 1.887.471 | 1.000.000 | 2.927.471 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 5 | 5 |
| Løn og gager | 3.790.184 | 869.030 |
| Pensioner | 457.179 | 83.326 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.083 | 3.692 |
| Andre personaleomkostninger | 67.717 | 12.757 |
| | 4.354.163 | 968.805 |

| | | |
|--|----------------|----------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 614.992 | 217.316 |
| | 614.992 | 217.316 |

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Birdnest Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
